
 

Dziwnów, dnia 28 czerwca 2022 r. 

Postępowanie nr: WZP.271.6.2022 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy:  „Budowa sieci wodociągowej w Międzywodziu” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający zawiadamia, 

że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez 

Wykonawcę: 
 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe  

„ARTEX” Sp. z o.o. 

ul. Na Skarpie 17 

75-343 Koszalin 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełniający warunki udziału w postępowaniu, który uzyskał 

najwyższą łączną liczbę punktów według przyjętych kryteriów CENA (60%) oraz GWARANCJA 

(40%). Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

1. PROGAZ-PP Sp. z o.o.  

ul. Narutowicza 13a/1, 70-240 Szczecin 

Cena: 687 447,00 zł brutto (słownie: sześćset osiemdziesiąt siedem tysięcy czterysta czterdzieści 

siedem złotych 00/100) 

Gwarancja: 72 miesiące 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 46,96 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘gwarancja’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 86,96 pkt 

 

2. Przedsiębiorstwo Inżynierii Środowiska EkoWodrol Sp. z o.o. 

ul. Słowiańska 13, 75-846 Koszalin 

Cena: 906 460,80 zł brutto (słownie: dziewięćset sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych 

80/100) 

Gwarancja: 72 miesiące 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 35,62 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘gwarancja’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 75,62 pkt 

 

3. Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe „ARTEX” Sp. z o.o. 

ul. Na Skarpie 17, 75-343 Koszalin 

Cena: 538 075,80 zł brutto (słownie: pięćset trzydzieści osiem tysięcy siedemdziesiąt pięć 

złotych 80/100) 

Gwarancja: 72 miesiące 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 60,00 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘gwarancja’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

 



4. Zakład Robót Instalacyjno– Inżynieryjnych HYDROPEX sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów 

Cena: 787.200,00 zł brutto (słownie: siedemset osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście złotych 

00/100) 

Gwarancja: 72 miesiące 

Liczba punktów w kryterium ‘cena’: 41,01 pkt 

Liczba punktów w kryterium ‘gwarancja’: 40,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 81,01 pkt 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

                                                                 

          Zastępca  

Burmistrza Dziwnowa 


		2022-06-28T12:47:08+0200
	Łukasz Dzioch




